



# STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Kancelář tajemníka

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1

**AB Facility a.s.**

**Kodaňská 1441/46**

**Praha 10**

**101 00**

Váš dopis značky / ze dne  
16.3.2015

Naše značka  
CJ MML 051396/15

Vyřizuje / telefon  
Šťastná/485 243 759

V Liberci dne  
19.3.2015

Vážená paní doktorko,

dne 16. 3. 2015 jsme obdrželi Vaši žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen zákon o informacích), kde požadujete:

1. poskytnutí informace, jakým dodavatelem a za jakých podmínek (cenových i ostatních) jsou v současné době poskytovány v objektech města následující služby:
  - vnitřní a venkovní úklid,
  - správa a údržba nemovitostí;
2. o poskytnutí informace, zda využívá nějaká energeticky úsporná opatření a pokud ano, tak jaká;
3. o poskytnutí kopie smluv či objednávek, na základě kterých jsou výše uvedené činnosti zajišťovány.

Dle podkladů vedoucího oddělení provozu a správy budov Bc. Jaroslava Anděla Vám odpovídáme:

Ad 1. V budovách, které magistrát využívá (Radnice – nám. Dr. E. Beneše 1/1, Nový magistrát - Frýdlantská 183/4, Uran - 1. máje 108/48, Liebiegova vila - Jablonecká 41/27), je:

- vnitřní a venkovní úklid zajišťován jednak smlouvou s Komunitní práce Liberec, o. p. s. (viz příloha) a přímo v kancelářích zaměstnanci magistrátu na dohodu o provedení práce;
- správu a údržbu nemovitostí zajišťuje oddělení provozu a správy budov, odbor kancelář tajemníka svými zaměstnanci – údržbáři.

Ad 2. Energeticky úsporná opatření nevyužíváme.

Ad 3. Viz příloha této odpovědi.

S pozdravem

Mgr. Lucie Šťastná v. r.  
vedoucí odd. komunikace a informací